

BFM Autoriseret Fysioterapi Holding ApS

Gyngemose Parkvej 14, 4. tv., 2860 Søborg

CVR-nr. 35 81 94 44

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2019.

Brian Frøstrup Fisker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet BFM Autoriseret Fysioterapi Holding ApS
Gyngemose Parkvej 14, 4. tv.
2860 Søborg

CVR-nr.: 35 81 94 44
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Brian Frøstrup Fisker, Direktør

Revision Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bankforbindelse Jutlander Bank

Dattervirksomhed Fysioterapi Nordvest ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparten i datterselskabet Fysioterapi Nordvest ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 97.617 kr. mod 60.790 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.043	-12.980
Driftsresultat	-14.043	-12.980
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	292.233	208.439
2 Øvrige finansielle omkostninger	-234.847	-175.390
Resultat før skat	43.343	20.069
Skat af årets resultat	54.274	40.721
Årets resultat	97.617	60.790
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	97.617	60.790
Disponeret i alt	97.617	60.790

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.706.927</u>	<u>5.664.694</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.706.927</u>	<u>5.664.694</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.706.927</u>	<u>5.664.694</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>153.538</u>	<u>54.868</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>153.538</u>	<u>54.868</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>153.538</u>	<u>54.868</u>
	Aktiver i alt	<u>5.860.465</u>	<u>5.719.562</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	612.496	514.879
	Egenkapital i alt	662.496	564.879
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	2.601.958	3.060.053
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.601.958	3.060.053
	Kortfristet del af langfristet gæld	644.000	644.000
	Gæld til pengeinstitutter	503.801	473.776
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.260.701	865.217
	Selskabsskat	58.410	70.060
	Anden gæld	119.099	31.577
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.596.011	2.094.630
	Gældsforpligtelser i alt	5.197.969	5.154.683
	Passiver i alt	5.860.465	5.719.562
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Fysioterapi Nordvest ApS	595.371	267.827
Afskrivning på goodwill	-303.138	-59.388
	<u>292.233</u>	<u>208.439</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.145	33.626
Andre finansielle omkostninger	208.702	141.764
	<u>234.847</u>	<u>175.390</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	5.902.000	5.902.000
Kostpris 30. juni 2019	<u>5.902.000</u>	<u>5.902.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	688.482	1.020.655
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	595.371	267.827
Udbytte	-250.000	-600.000
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>1.033.853</u>	<u>688.482</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2018	-925.788	-866.400
Årets afskrivninger på goodwill	-303.138	-59.388
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2019	<u>-1.228.926</u>	<u>-925.788</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>5.706.927</u>	<u>5.664.694</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	4.547.074	4.850.212
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fysioterapi Nordvest ApS	København	100 %

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	514.879	454.089
Årets overførte overskud eller underskud	97.617	60.790
	612.496	514.879
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.245.958	3.704.053
Heraf forfalder inden for 1 år	-644.000	-644.000
	2.601.958	3.060.053
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	284.320
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret anparter nom. 126.000 kr. i Fysioterapi Nordvest ApS til sikkerhed for såvel egen bankgæld på 3.750 t.kr. som datterselskabets bankgæld 981 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets bankgæld, der pr. 30. juni 2019 udgør 981 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
